
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
14 6 1 22 20 21

27

0
11
25

3
12
27

4
16

5
17

7
19

8
23

Auszeit

5:12
19:21

Ende
15:46 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 18 1 5 13

258
21:22

╳

14
24

4
15
25

8
16

9
17

12
18

13
21

Auszeit

16:15
21:23

S
A
T
Z

2

Start
15:49 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
18 8 21 14 5 13

139
9:11

3
10

4
11

5
13

6 7 9 Auszeit

6:8
10:13

Ende
16:07 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
20 21 14 6 1 22

252
21:11

╳

12
1
15

4
24

5
25

8 10 Auszeit

0:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU16
gemischt

A  TSV Solingen Aufderhöhe vs. VfL Telstar Bochum B
Spiel 28 21.01.2023 15:15 Uhr

Gesamtschule Höhscheid
42657 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Solinge… 11/14
1 Klein, TillMatti X
2 Klitzsch, Finley X
5 Schmidt, Cassander
6 Baumann, TomErik X

10 Nogga, Luis X
14 Wenzel, Jarne X
16 Simon, Marcus-Robert X
18 Kohsyk, Manuel
20 Berger, Hugo X
21 Schüren, Emilio X
22 Feckinghaus, Simon … X
A  Libero

10 Nogga, Luis X
16 Simon, Marcus-Robert X
A  Offizielle
T Böning, Max

C

B  VfL Telstar… 10/14
1 Bellgardt, TillJonas X
5 Alharfoosh, Talal X
7 Ivos, Joel X
8 Hoppe, Manuel-Olaf X
9 Minzlaff, Eric X

12 Güzelce, Samed X
13 Smo, Zana X
14 Sattler, Louis X
18 Schmelzer, Florian X
21 Schmelzer, Niklas X
B  Libero

12 Güzelce, Samed X
B  Offizielle
T Kröger, Sarah E

CT Ochs, Marcel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Solinge… VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 31 25 0 1 2
1 1 1 25 2 18 13 0 1 2

3
3 1 2 52 49 38 0 2 4
Start: 15:15 Ende: 16:07 Dauer: 0:52

Sieger: TSV Solingen Aufderhöhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Teucher, Till 1
2 Olschewski, Maxim 2

Schreiber 3
Schr. Feckinghaus , Birgit 4

Assist. Orthen, Andrea

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


