

Qualifikationsrunde A mU16

gemischt

(A) TSV Solingen Aufderhöhe vs. VfL Telstar Bochum (B) Spiel 28

21.01.2023 15:15 Uhr

Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



10/14

				S	Sta 15:		A	TSV S	Soling	е	s		ide :46	(8	VfL 1	Геlstar	·	R
	A	ufschlagfol	lge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		ıng .	<u>+</u>	14	6	1	22	20	21		7	9	18	1	5	13	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spieler	rnr.	ı							27		8					25
ıfste		Spielstand 4	Z									21:22						
Ā			ana															
		1. 5.	1	0		4	5_	7	8	Auszeit	X,	4				13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		_	11 25	12 ②	16	17	19	23	5:12 19:21	14 24	15 25	16	17	18	21	16:15 21:23

S		art :49	B	VfL	Telstar		S		de :07	A	TSV	Soling	е	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	18	8	21	14	5	13		20	21	14	6	1	22	
T					9		13						2	25
Z					9:11								21:11	
2	3	4	5 13)	6	7	9	Auszeit	X	1	4	5 25)	8	10	Auszeit
_	10	11	73)				6:8 10:13	12	15	24	(ک			0:3

A TSV Solinge...

1 Klein, TillMatti

T Böning, Max

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

- 1	racin, minimata		-	Deligarat, Tilloonas	
2	Klitzsch, Finley	Х	5	© Alharfoosh, Talal	Х
5	Schmidt, Cassander		7	Ivos, Joel	Х
6	Baumann, TomErik	Х	8	Hoppe, Manuel-Olaf	Х
10	Nogga, Luis	Х	9	Minzlaff, Eric	Х
14	© Wenzel, Jarne	Х	12	Güzelce, Samed	Х
16	Simon, Marcus-Robert	Х	13	Smo, Zana	Х
18	Kohsyk, Manuel		14	Sattler, Louis	Х
20	Berger, Hugo	Χ	18	Schmelzer, Florian	Х
21	Schüren, Emilio	Χ	21	Schmelzer, Niklas	Х
22	Feckinghaus, Simon	Х	B	Libero	
(A)) Libero		12	Güzelce, Samed	Х
		Х	B)	Offizielle	
16	Simon, Marcus-Robert	Х	T	Kröger, Sarah	TΕ
A) Offizielle		СТ	Ochs, Marcel	Е
	5 6 10 14 16 18 20 21 22 A	2 Klitzsch, Finley 5 Schmidt, Cassander 6 Baumann, TomErik 10 Nogga, Luis 14 © Wenzel, Jarne 16 Simon, Marcus-Robert 18 Kohsyk, Manuel 20 Berger, Hugo 21 Schüren, Emilio 22 Feckinghaus, Simon A Libero 10 Nogga, Luis 16 Simon, Marcus-Robert	2 Klitzsch, Finley X 5 Schmidt, Cassander 6 Baumann, TomErik X 10 Nogga, Luis X 14 © Wenzel, Jarne X 16 Simon, Marcus-Robert X 18 Kohsyk, Manuel 20 Berger, Hugo X 21 Schüren, Emilio X 22 Feckinghaus, Simon X A Libero 10 Nogga, Luis X 16 Simon, Marcus-Robert X	2 Klitzsch, Finley X 5 5 Schmidt, Cassander 7 6 Baumann, TomErik X 8 10 Nogga, Luis X 9 14 © Wenzel, Jarne X 12 16 Simon, Marcus-Robert X 13 18 Kohsyk, Manuel 14 20 Berger, Hugo X 18 21 Schüren, Emilio X 21 22 Feckinghaus, Simon X B A Libero 12 10 Nogga, Luis X 16 Simon, Marcus-Robert X	2 Klitzsch, Finley X 5 © Alharfoosh, Talal 7 Ivos, Joel 8 Hoppe, Manuel-Olaf 9 Minzlaff, Eric 14 © Wenzel, Jarne X 18 Kohsyk, Manuel 20 Berger, Hugo X 12 Schüren, Emilio X 21 Feckinghaus, Simon X A Libero 10 Nogga, Luis X 16 Simon, Marcus-Robert X 17 Kröger, Sarah 18 Cohsen X 18 Schüren, Emilio X 18 Schüren, Emilio X 19 Schüren, Emilio X 1

11/14 B VfL Telstar...

1 Bellgardt, TillJonas

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkung	gen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Teucher, Till	1					
2	Olschewski, Maxim	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Feckinghaus , Birgit	4					
Assist.	Orthen, Andrea						

	Ergeninase												
A) <u>T</u>	sv	Soli	nge	VfL Telstar (B)								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	0 1 27			1	31	25	0	1	2				
1	1	1	25	2	13	0	1	2					
				3									
3 1 2 52					49	38	0	2	4				
รี	art	: 15	5:15	Ende:	16:07 Dauer: 0:52								
					en Aufo				2:0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de